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Protokoll Forbundsstyrets møte 19/2026 

Tingperioden 2024-2026        

 

Dato: 23. februar 2026, kl. 19.00 – 21.30. 

Sted: Teams 

 

Deltagende 

Forbundsstyret; Eirik Sørdahl, Oddbjørn Kvammen, Hans Fredrik Nordhaug (ikke til stede 

i B-sak 88 og D-sak 19), Hildegunn Bjerke, Trude S. Hansen, Camilla H. Skjelstad, Ketil 

Zachariassen, Julie H. Johnsen (vara), Kate Sønstebø (2. ansattrepresentant)  

Forfall: Mari Skårland, Janne K. Hordvik (vara), Vibeke Molvik (1. ansattrepresentant) 

Administrasjonen: Line Busland, Henrik Moltzau, Charlotte Støelen, Bendik Gabriel Huus 

(B-sak 86 og O-sak 57), Line Homlong Gaustad (B-sak 86 og O-sak 57), Magnus Rodahl 

(B-sak 88 og D-sak 19) 

 

Habilitet  
Innledningsvis av styremøtet ble det gjort en habilitetsvurdering. Ingen 
innsigelser fremkom.  

 

Saksliste:  
  

Godkjenning  
• Godkjenning av innkalling  

• Godkjenning av agenda inkl. vurdering av habilitet    

  

 

Beslutningssaker 
Sak 86  Trenerløypa kompetansekrav - volleyball 
Sak 87 Hedersmerker – kriterier 
Sak 88 Mandat og retningslinjer for elitelisensutvalg 
Sak 89 Status arbeid konkurransestruktur og soner 
 
 

Drøftingssaker 
Sak 19 Revisjon reglement volleyball 
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Orienteringssaker 
Sak 54 Status arbeidsutvalg (AU) 

Sak 55 Status årsregnskap 

Sak 56 Status landslag volleyball senior kvinner og landslagsløypa 

Sak 57 Nettverk for kvinnelige trenere 

 

Beslutningssaker 
 
 

Sak 86  Trenerløypa kompetansekrav  
Trenerløypa revideres og i den forbindelse er også kompetansekravene til trenerne 
gjennomgått. Forbundsstyret vil understreke viktigheten av at alle utøvere møtes av 
trenere med kompetanse.    
 
 
Vedtak 

1. FS vedtar følgende nye kompetansekrav for trenere i volleyball, gjeldende fra 
sesongen 2026-2027: 
 
Mini/Teen/3. divisjon og nedover = Grunntreneren (tidligere MiniTreneren) 
 
US/NM U15/U17 og 2. divisjon = Trener 1 
 
US/NM U19 og 1. divisjon (senior) = Trener 2 
 
Mizunoligaen = Trener 3 
 

2. FS vedtar følgende økonomiske satser for sanksjoner ved påmelding til 
konkurranse uten riktig trenerkompetanse: 

 
Trener 1 (NM U15/U17) kr. 4400 

o Info: Kursavgift er kr. 2400 
 

Trener 2 (NM U19 og 1. divisjon) kr. 5000 
o Info: Kursavgift er kr. 3000 

 
Trener 3 (Mizunoligaen) kr. 7000 

o Info: Kursavgift er kr. 5000 
 
 
Enstemmig vedtatt 
 
 
 

Sak 87  Hedersmerker – kriterier 
 
 
Vedtak 

Forbundsstyret har gjennomgått kriteriene for hedersmerker. Det gjøres ingen 
endring på kriteriene på nåværende tidspunkt. 
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Forslaget ble vedtatt mot én stemme. Representanten Ketil Zachariassen ønsket ulike 
hedersmerker for ansatte og tillitsvalgte.  
 
 

Sak 88  Mandat og retningslinjer for elitelisensutvalg 
 
Forbundsstyret ble fremlagt mandat og retningslinjer for en ny elitelisenskomite.  
 
 
Vedtak 

1. Forbundsstyret vedtar det fremlagte mandatet og retningslinjene for en ny 
elitelisenskomite. 
 

2. Forbundsstyret etablerer en elitelisenskomite bestående av: Julie H. Johnsen fra 
Forbundsstyret, Magnus Rodahl (administrasjonen), en person fra 
administrasjonen utpekt av konstituert generalsekretær og Vegard Buset fra NTV 
for våren 2026. Ny komite for 26-28 oppnevnes i august 2026, slik som beskrevet i 
mandatet.  
 

Enstemmig vedtatt 
 
 
 
 

Sak 89  Status arbeid konkurransestruktur og soner 
 
Vedtak 

Forbundsstyret har mottatt statusrapporten om konkurransesoner og 
struktur. Utfordringen er størst i region Øst. Styret ser et behov for å innhente 
eksterne ressurser som kan peke på gode løsninger for konkurransestrukturen og 
sonene fremover i tid. En første «løypemelding» legges frem for forbundsstyret 1. 
mai 2026.     
 

 
Enstemmig vedtatt 
 

Drøftingssaker 
Sak 19  Revisjon volleyball reglement 
 
Bakgrunnen for drøftingen var: 

• Hvert år gjennomføres en revidering av gjeldende reglement for å sikre at det til 

enhver tid er oppdatert og i tråd med både overordnede strategier og erfaringer fra 

foregående sesong. Denne årlige gjennomgangen gir rom for å tilpasse 

reglementet til nye behov og innspill fra miljøet. Formålet er å skape forutsigbarhet 

og like rammer for alle aktører innen volleyballen. 

• Reglementene har vært på høring i organisasjonen og reglementsutvalget har 

kunnet gi sine innspill. Det kom fire innspill fra organisasjonen, mens 

reglementsutvalget ikke har hatt noen kommentarer.  
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• Administrasjonen fremla forslag til endringer for forbundsstyret, og forbundsstyret 
ga sine innspill og tilbakemeldinger. Disse vil være med å danne grunnlaget for 
endelig forslag som iht. skissert tidsplan fremlegges forbundsstyret til vedtak på 
styremøte den 25. mars 

 

Orienteringssaker 
 

Sak 54  Status arbeidsutvalg (AU) 
 
AU har siden styremøte 16.1:      
o Gjennomført forberedende møte til styremøte med administrasjonen.   
o Presidenten har representert NVBF på NEVZA Technical meeting i Reykjavik 13. til 

15. februar sammen med leder for Sport og prestasjonsutvikling  
o Andre visepresident og konstituert generalsekretær har arbeidet med forberedelser til 

justeringer av KPIer i langtidsplanen Volleyballen VIL. Oppdatert plan skal legges frem 
for forbundstinget   

o Besvart henvendelse fra det ukrainske volleyballforbundet med støtte til 
fortsatt utestengelse av russiske utøvere i volleyball og sandvolleyballkonkurranser så 
lenge krigen i Ukraina pågår.     

 
 
 
 

Sak 55  Status årsregnskap 
 
Administrasjonen orienterte styret om forventet resultat for 2025 og prosessen med 
revisjon og ferdigstilling av årsregnskapet 
 
 
 

Sak 56  Status landslag volleyball senior kvinner og 
landslagsløypa  

 

Landslag volleyball senior kvinner 

Det ble orientert om status på arbeidet rundt landslag volleyball senior kvinner: 

• President og leder Sport og prestasjonsutvikling har hatt møte med NTV for 

innspill og drøfting 

Videre vil man gjennomføre:  

• Møte med NTV / eliteklubber for å avklare klubbens rolle og forpliktelser 

• Møte med aktuelle utøvere for å avklare utøverens forpliktelser 

 

 
Landslagsløypa 
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Arbeidet med overordnet landslagsløype for volleyball, sandvolleyball og sittevolleyball er 
videreført etter gjennomført høringsrunde og innspill fra landslagstrenere. Det er utarbeidet 
et rammedokument som er til behandling i ressursgruppa.  
 

Sak 57  Nettverk for kvinnelige trenere 
Administrasjonen har i samarbeid med NTV utarbeidet et forslag til modell for hvordan man 

kan organisere et nettverk for kvinnelige trenere. Programmet legger opp til å følge noen 

trenere tettere i lengre periode. Styret er positive til utkastet.  
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